MUNICÍPIO DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 095, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

PUBLICADA NO DIO/E~

EM, ;;;g/Jf2j r.2_0,25

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, em conformidade com o estabelecido no art. 110 da Lei nº 2360, de 15 de janeiro
de 2001 e considerando o inteiro teor do processo administrativo nº 74640/2025,

RESOLVE:

Art. 1 º Conceder licença sem vencimento à servidora BERENICE DA SILVA SERAFIM,
matrícula 42662, ocupante do cargo de Técnico de Saúde - Técnico em Enfermagem, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde (SESA), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Sena, 23 de outubro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

JORGE TADEU LARANJA
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Rua Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra/FS CFP· 29176-100

Autenticar docu mé}ffiftflm~tpi..pJtq:>fettitt@~.Ç'!n!atJa~~l!mr. es . gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700320037003800320034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art . 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o

31003700320037003800320034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Jorge Tadeu Laranja em 23/10/2025 15:40

Checksum: 15E30E8981B170AOF5362471979E23EABEAABBF705F19A437B540689FDEEC1D1

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 23/10/2025 18:06
Checksum: OB9ECC56D2E8AF366887178D78F2EOE453871115DD288AE4123D9D2120D8CFA9

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

com o identificador 31003700320037003800320034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.